
UCHWAŁA NR XV/504/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
nr 1 w Szczecinie przy ul. Polickiej 3 w zespół szkół specjalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9, a także 
art. 91 ust. 1 i 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, poz. 2248) Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2020 roku Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Szczecinie przy ul. Polickiej 3, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna  nr 31, 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 

–  w Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Szczecinie przy ul. Polickiej 3, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 31, 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1. 

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia 
do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie przekształcenia, o którym 
mowa w § 1., tj. specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego w zespół szkół specjalnych. 

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia rodziców 
uczniów/wychowanków oraz pełnoletnich uczniów/wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 1 w Szczecinie przy ul. Polickiej 3 o zamiarze przekształcenia o którym mowa 
w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: 2A3C8871-8C2F-47DC-B677-C6DAB24897B4. Podpisany Strona 1




